PLACA
QPV1007
PXB0159
DDC9561
DDC9561
PUD2152
OPE9937
QXM5180

O inteiro resultado encontra-se disponivel no Diario Oficial dos Municipios Mineiros, acessado através do

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO

Secretaria Municipal de Segurancga Publica, Transito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAGAO - 2021/00002

DEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos 23 dias do més de marco de 2021, na sala de reunides da JARI/PATROCINIO, situada a Rua Joaquim Carlos
dos Santos, n°170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 352 Sessdo Ordinaria a 12
Junta Administrativa de Recursos de InfracGes de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: Jéssica Martins
Resende, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira.
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO DEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

DATA DECISAO

23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021

DATA INFRAGCAO

20/02/2020
16/03/2020
12/03/2020
12/03/2020
30/04/2020
29/05/2020
18/03/2020

PROTOCOLO
RR-61/2020
RR-73/2020
RR-62/2020
RR-63/2020
RR-74/2020
RR-69/2020
RR-60/2020

AUTO DE INFRAGAO

4241230
4242949
2057845
2057846
4243697
4244233
4242812

SERIE
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG

link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando

em TRANSITO.

Patrocinio, 08 de abril de 2021.

SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL
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