PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2021/00002 DEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos 23 dias do mês de março de 2021, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim Carlos dos Santos, nº170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 35ª Sessão Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: Jéssica Martins Resende, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO DEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA	DATA DECISÃO	DATA INFRAÇÃO	PROTOCOLO	AUTO DE INFRAÇÃO	SÉRIE
QPV1007	23/03/2021	20/02/2020	RR-61/2020	4241230	AG
PXB0159	23/03/2021	16/03/2020	RR-73/2020	4242949	AG
DDC9561	23/03/2021	12/03/2020	RR-62/2020	2057845	AG
DDC9561	23/03/2021	12/03/2020	RR-63/2020	2057846	AG
PUD2152	23/03/2021	30/04/2020	RR-74/2020	4243697	AG
OPE9937	23/03/2021	29/05/2020	RR-69/2020	4244233	AG
QXM5180	23/03/2021	18/03/2020	RR-60/2020	4242812	AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando em TRÂNSITO.

Patrocínio, 08 de abril de 2021.

SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL